
 

Zarządzenie Nr 153/2020 

 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 63/2020 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad funkcjonowania 

Gabinetu Marszałka Województwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.) oraz § 8 i § 117 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, przyjętego uchwałą 

Nr 1432/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 grudnia 2019 r. ze zmianami 

przyjętymi uchwałą Nr 1584/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., uchwałą Nr 1731/20  

z dnia 26 lutego 2020 r. oraz uchwałą Nr 2016/20 z dnia 22 kwietnia 2020 r. zarządza się,  

co następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia Nr 63/2020 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

16 marca 2020 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad funkcjonowania Gabinetu 

Marszałka Województwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 9 dodaje się pkt 25), 26) i 27) w brzmieniu: 

 

„25)  obsługa sekretariatu departamentu, w tym:  

a) przyjmowanie, rejestrowanie i przygotowywanie wstępnej dekretacji 

korespondencji wpływającej do Gabinetu Marszałka Województwa  

i przekazywanie jej po dekretacji merytorycznym pracownikom, 

b) przyjmowanie zgłaszających się interesantów i kierowanie ich  

w zależności od potrzeb do Dyrektora, Zastępcy Dyrektora, kierowników 

oddziałów, koordynatora zespołu oraz pracowników merytorycznych, 

c) prowadzenie rejestru delegacji pracowników Gabinetu Marszałka 

Województwa; 

 

26) organizacja obrad i uczestnictwa w Konwentach Marszałków Województw RP, 

opiniowanie przedstawianych przez Konwent stanowisk oraz obsługa  platformy 

informacyjnej Konwentu; 

 

27)  przygotowywanie informacji zbiorczych o działaniach Zarządu Województwa  

w okresie między sesjami Sejmiku.” 

 

2. w § 12 skreśla się punkty: 15) i 16), zaś dotychczasowy punk oznaczony numerem 17) 

otrzymuje oznaczenie  numer 15).  

 

 



 

 

 

§2 

Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie.  

 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

 

              Marszałek Województwa Świętokrzyskiego  

 

                                                                                 Andrzej Bętkowski 

                                                (dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma GM-VI.120.153.2020 

Identyfikator pliku 472949 

Nazwa pliku KW_39966_GM_plik2.DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku 3af18b301195873250c7a89ff1971405 

Wydrukował(a): Anita Zalewa-Brola GM-VI 

Data wydruku: 2020-08-26 09:27:41 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2020-08-26 08:33:48 

Numer certyfikatu: 44502453664761453918289622098147171670027235304 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 


